



## Hyvä urheiluseura-aktiivi!



Marraskuussa 2010

*Nyt on mitä parhain aika myydä Lumilyhty joulukalenteriarpoja oman toiminnan rahoittamiseksi. Moni urheiluseura on jo myynyt tilaamansa arvat ja SLU:ssa puhelimet pirisevät, sillä innokkaat ostajat soittelevat ja kyselevät mistä voivat vielä ostaa oman Lumilyhtyarvan.*

Joka Joulukuuhun tuhat "pienet" junioriurheilijat myyvät Lumilyhtyä yhteisen tavoitteen saavuttamiseksi. Vuosittain noin 1000 seuraa tai joukkuetta käyttää Lumilyhtyä oman varainhankinnan kartuttamisessa. Saaduilla myyntituloilla urheiluseurat, lapset ja nuoret voivat toteuttaa unelmiaan, mm. matkojen muodossa.

Joulun on jo melkein ovella ja siksi nyt kannattaa ehdottomasti ottaa arpoja myyntiin ja lähteä kiertelemään asuinalueesi kohtaamispaikkoja arvanmyyntiaikeissa (muista kysyä lupa myyntiin).

Parin tunnin työllä vilkkaassa kauppakeskuksessa saa myytyä helposti satoja arpoja, siitä on kokemusta mm. Karhu-Kissojen '99 joukkueella, joka tänäkin vuonna otti myyntiin 1700 arpa. Heidän myyntipisteensä toimii Kampin Kauppakeskus ja voin kertoa, että arpakauppa käy kovaan tahtiin.

Kannattaa siis kokeilla Lumilyhtyä ja tilata omalle seuralle myyntiin 5 euron hintaisia arpoja, joista tilausvaihtoehdon mukaisesti seura voi saada jopa 2.50 euroa arvalta **Tilaa arvat tästä!** Arvat toimitetaan tilaajille n. 2 arkipäivän kuluessa tilauksesta. (Jos tilaat arvat aamupäivän aikana, lähtee tilauksesi iltapäivän postin mukana).

Vuosina 1997–2009 seurat ovat tienanneet yhteensä yli 7 miljoonaa euroa verottomana SLU:n Lumilyhtyarpojen myynnistä. Tiesitkö, että Lumilyhtyarvajaiset ovat Suomen suurimmat tavara-arvajaiset ja että vain yleishyödyllisillä yhteisöillä kuten urheiluseuroilla on oikeus järjestää niitä.

Seurojen myyntiä tukeva laaja televisiomainonta starttasi lokakuun aikana Nelonen Median televisiokanavilla: Nelonen, Jim, Liv ja 4Sport. Arvontaohjelmat käynnistyvät totuttuun tapaan 1.12.2010 kaikilla edellä mainituilla televisiokanavilla sekä netti-TV:ssä ruutu.fi.

Kysymykset ja kommentit: Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry, Christine Heinonen, p. (09) 3481 2406 ja [etunimi.sukunimi@slu.fi](mailto:etunimi.sukunimi@slu.fi)

Lisätietoja ja tilaukset: [www.lumilyhty.fi](http://www.lumilyhty.fi)

### **Tässä seurakirjeessä on myös seuraavat aiheet:**

Hyvä Seura -seminaarissa pohditaan huippu-urheilun tulevaisuutta, 10.1.2011 / Sisu-ilta 10.1.2011 / Kesälajien urheilija-apurahat jaetaan 10.1.2011, paikalla myös kulttuuri- ja urheiluministeri Stefan Wallin.

## Hyvä Seura -seminaarissa pohditaan huippu-urheilun tulevaisuutta



Suomalainen huippu-urheilu on urheilukeskustelun kuuma puheenaihe. Mikä on urheiluseuran rooli huippu-urheilussa ja mihin suuntaan sitä voidaan kehittää? Muun muassa näistä aiheista keskustellaan SLU:n järjestämässä Hyvä Seura -seminaarissa maanantaina 10.1.2011.

Olympiakomitean nimeämän Huippu-urheilun muutosryhmän jäsenet Mika Kojonkoski, Tapio Korjus, Leena Paavolainen ja Jukka Pekkala kertovat ajatuksiaan ja kysyvät suoraan seuratoimijoiden mielipidettä huippu-urheilun kehityksen suunnasta. Seminarissa on käytössä äänestyslaitteet, joten jokaisen seminaariin osallistujan mielipide tulee esille.

Seminaarin urheilijavieraat kertovat omia näkemyksiään huippu-urheiluun. Millä valinnoilla on merkitystä urheilijan tiellä ja miten palaset saadaan loksautamaan kohdalleen.

### Tule vaikuttamaan huippu-urheilun tulevaisuuteen!

Hyvä Seura -seminaari: Seuratoiminta suomalaisen huippu-urheilun perustana  
Aika: maanantaina 10.1.2011 klo 11.00–14.00 ja paikka: Helsingin Messukeskus

#### Alustava ohjelma:

10.45 – 11.30 lounas ja klo 11.30 Tervetuloa muutoksen matkalle / keskiössä urheilija – huippu-urheilun muutosryhmä / huippu-urheilijan valintojen tekemisen vaikeus, urheilijahaastattelu / urheiluseuran rooli ja mahdollisuudet / huippu-urheilun muutosryhmä / kommenttipuheenvuoro / huippu-urheilijan valintojen tekemisen vaikeus – urheilijahaastattelu / kysymyksiä, haasteita ja ratkaisun avaimia – huippu-urheilun muutosryhmä / muutosryhmä tulossa / seminaariosallistajat haastajina / 14.00 seminaarin päätös ja iltapäiväkahvi.

Ilmoittautuminen 15.12.2010 mennessä: [www.slu.fi/hyvaseuraseminaari](http://www.slu.fi/hyvaseuraseminaari) (liitteenä ovat myös mainokset ko. tapahtumista).

Hyvä Seura -seminaari on Suomen Urheilugaalan oheistapahtuma.

Hinta: seminaari: 65 euroa (sis. seminaari, lounas)

Seminaari ja SISU-ilta: 140 euroa (sis. seminaaripaketti, iltaruokailu ohjelmiseen, katsomopaikat Suomen Urheilugaalaan)

Lisätietoja: Anu Halonen, Hyvä Seura -suunnittelija, SLU, puh: 050-3311 902, [anu.halonen\(a\)slu.fi](mailto:anu.halonen(a)slu.fi)

## Ministeri Stefan Wallin myöntää apurahaa usealle kymmenelle kesälajien urheilijalle

”Heti näin vuoden alussa tulemme jakamaan apurahat kesälajien urheilijoille ja loppukeväästä vuorossa ovat talvilajien urheilijat. Syy tähän on se, että näin voimme aiempaa paremmin ottaa huomioon edellisen kauden kokonaismenestyksen”, kertoo Wallin.

Apurahan tavoitteena on taata urheilijalle taloudellinen perusturva ammattimaista harjoittelua ja valmentautumista varten. Verovapaa urheilija-apuraha on 15 000 tai 7 500 euroa. Apurahat myönnetään veikkausvoittovaroista. Verottomia urheilija-apurahoja on myönnetty vuodesta 1995 lähtien. Esitykset apurahojen saajista tekevät Suomen Olympiakomitea ja Suomen Paralympiakomitea.

### Tule kanssamme katsomaan ketkä saavat apurahansa!



*Sisu-ilta kokoaa yhteen urheilevan Suomen. Tuothan seurueesi viettämään ikimuistoista iltaa yhdessä huippu-urheilijoiden, viihdemailman tähtien ja urheiluihmisten kanssa.*

10.1.2011 alkaen klo 18.00 ja juontajana toimii Riku Riihilahti. Ohjelmassa on mm. Urheilijahaastatteluita ja Suomen Sisukkaimman seuran valinta.

Buffetruokailu Ravintola Platinumissa ennen TV-gaalaa (klo 18.00–19.30, hyvät katsomopaikat TV-gaalaa (klo 19.50–22.20), oma baari palvelee ennen TV-gaalaa ja viralliset Gaalajatkot Ravintola Golden Starissa.

***Tulethan mukaan!***